

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 29/07/2020 08:48:29

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 104030

Produto	Qtd.	R. RODRIGUES DA CRUZ	MAXXISUPRI COMERCIO	DISFA - DISTRIBUIDOR	SMART CLEAN COMERCIO	N/A	N/A	N/A	N/A
BORRIFADOR 500ML	10,000	-	5,50	-	-	-	-	-	-
LIMPADOR DE USO GERAL GARRA	6,000	-	-	-	96,86	-	-	-	-
MINILOCK COMPLETO	4,000	28,00	41,90	13,25	-	-	-	-	-
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	60,000	8,70	10,44	-	-	-	-	-	-
REFIL P/ MOP PÓ 40CM - COMPLETO	6,000	63,00	65,86	38,91	-	-	-	-	-
SACO BRANCO P/ LIXO INECTANTE - 100 LT	2,000	25,00	20,43	24,99	-	-	-	-	-
SACO BRANCO P/ LIXO INECTANTE - 60 LT	3,000	-	10,30	14,46	-	-	-	-	-
SACO PRETO P/ LIXO - 60 LT	4,000	12,50	7,60	8,26	-	-	-	-	-
SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	3,000	35,00	19,50	33,43	-	-	-	-	-
SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	4,000	45,00	29,00	32,73	-	-	-	-	-

	Total Geral	Quantidade de Produtos Nos Contas
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO PROFISSIONAL	581,16	9
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	644,07	3
R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI	1.397,00	3
MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI	1.520,82	1

	Total Menor Preço
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	286,46
MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI	331,66
R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI	522,00
SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO PROFISSIONAL	581,16
Total Compra	1.721,28

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 20/07/2020 15:18:29
Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

1041030

Re-suprimento

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 147079

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 MINILOCK COMPLETO	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
2 REFIL P/ MOP PÓ 40CM - COMPLETO	UN	0	0	6	6	0,00	0,00
3 SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 100 LT	CT	0	0	2	2	0,00	0,00
4 SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 60 LT	CT	0	0	3	3	13,87	41,61
5 SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT	0	0	3	3	19,80	59,40
6 SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT	0	0	4	4	27,60	110,40
7 SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT	0	0	4	4	7,90	31,60
8 BORRIFADOR 500ML	UN	0	0	10	10	4,55	45,50
9 LIMPADOR DE USO GERAL GARRA	GL	0	0	6	6	76,56	459,36
10 PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	UN	0	0	60	60	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							747,87

Dr. Alexandre Soares
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

[Assinatura]
Adm. Mano Seixas Neto
CRAPE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE - Grande Recife

Nº Docto 55805	Emissão: 24/07/2020 Cond.Pagto: Dep.Antecipado	CLIENTE	
	VENDEDOR SOLANGE Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com	UPAAE ABREU E LIMA IBDAH-INST. BRAS. DESENV. DA ADM. HOSPITALAR IDIMA 71-35081137 AV BRASIL 62 CENTRO ABREU E LIMA PE Cep:53.525-790 Tel:71-35081137 Fax:81-31844618 eMail:ibdah.centraldecompras2@gmail.com	

Código	Descrição do Artigo	Und	Valor IPI+ST	Quantidade	Pço Unitário	Total
24383	BASE PLAST.P/MOP PO 40CM NOBRE AZUL	UND	0,00	6,000	19,99	119,94
24197	MOP PO ALGODAO 40CM REFIL NOBRE	UND	0,00	6,000	18,92	113,52
25006	SACO LIXO 50X77 HOSPITALAR DOKA +/- 50L	CTO	0,00	3,000	14,46	43,38
22892	SACO LIXO 55X65 COM.PRETO DOKA +/- 60L	CTO	0,00	4,000	8,26	33,04
24987	SACO LIXO 70X100 HOSPITALAR DOKA +/-100L LINHA 2	CTO	0,00	2,000	24,99	49,98
23959	SACO LIXO 75X85X05 IPLAMM +/-100L RECICLADO	CTO	0,00	4,000	33,43	133,72
1353	SACO LIXO 83X97 REF.ESP.PT.DOKA +/-200L	CTO	0,00	4,000	32,73	130,92
25719	SUPORTE LT P/FIBRA NOBRE	UND	0,00	4,000	13,25	53,00

Observação:

Total Artigo:	677,50
Total Desconto:	0,00
Total Acréscimo:	0,00
TOTAL COTAÇÃO:	677,50
Total IPI+ST:	0,00
TOTAL A PAGAR:	677,50



R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI
 11.730.399/0001-82
 (81) 3521-3735
 RUA PAULO MANOEL DA CUNHA , 583, LOJA
 COHAB, Cabo de Santo Agostinho - PE
 54.520-535
 064964906

Proposta Comercial N° 5332

Para
 APAE ABREU E LIMA

Itens de produto ou serviço

Item	Cód (SKU) / NCM	Qtd	Un	Preço un	Total
SUORTE PARA FIBRA COM ENCAIXE - MINILOCK		4,00		28,000	112,00
CABO DE CHAPA DE AÇO PARA MINILOCK		4,00		12,000	48,00
MOP SECO ALGODÃO 40 CM	1672 6307.10.00	6,00	UNI	24,000	144,00
SUORTE PARA MOP SECO 0,40 CM	27898161077990 9603.90.00	6,00	UNI	39,000	234,00
CABO DE CHAPA DE AÇO PARA MOP SECO		6,00		12,000	72,00
SACO HOSPITALAR 100 LITROS (INFECTANTE COM 100 UNIDADES) DOKAPAC	3923.21.90	2,00	UNI	25,000	50,00
SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS REFORÇADO COM 100 UNIDADES	27898161080680 3923.21.90	3,00	UNI	35,000	105,00
SACO PARA LIXO PRETO 200 LITROS REFORÇADO COM 100 UNIDADES	27898161078630 3926.90.90	4,00	UNI	45,000	180,00
SACO PARA LIXO PRETO 60 LITROS COMERCIAL COM 100 UNIDADES	27898161078610 3923.20.90	4,00	UNI	12,500	50,00
MULTIUSO 05 LITROS (VALENÇA)	27898161066480 3402.22.00	6,00	UNI	16,000	96,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO (COMODORO OU MAGNATA)	4818.10.00	60,00	UNI	8,700	522,00
Número de itens: 11					
Soma das quantidades: 105,00				Total dos itens	1.613,00

Data	Total dos itens	Total da proposta
24/07/2020	1.613,00	1.613,00

Condições gerais

Validade da proposta	0 dias
-----------------------------	--------

Atenciosamente,
 Departamento de vendas

Cotação de Preços

 Data/Hor 24/07/2020 14:22:02
 Página.: 1

Compras Nº : 104.030

Data Cotação : 24/07/2020

 Fornecedor : **MAXXISUPRI**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :

Item	Produto	Unid.	Marca	Qtd.	Vir. Unit	Total
1	MINILOCK COMPLETO	UN	bralimpia	4,00	41,900	167,6
2	REFIL P/ MOP PÓ 40CM - COMPLETO	UN	bralimpia	6,00	65,860	395,16
3	SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 100 LT	CT	rava	2,00	20,430	40,86
4	SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 60 LT	CT	rava	3,00	10,300	30,9
5	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT	dokapack	3,00	19,500	58,5
6	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT	dokapack	4,00	29,000	116
7	SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT	dokapack	4,00	7,600	30,4
8	BORRIFADOR 500ML	UN	becker	10,00	5,500	55
9	LIMPADOR DE USO GERAL GARRA	GL	renko	6,00	44,900	269,4
10	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	UN	top paper 1000folhs 100%celulose	60,00	10,440	626,4



Maycon IBDAH <ibdah.centraldecompras4@gmail.com>

COTAÇÃO 104030 UPAE ABREU E LIMA

Neide <vendas2@maxxisupri.com.br>
Para: Maycon IBDAH <ibdah.centraldecompras4@gmail.com>

26 de julho de 2020 18:43

Maycon boa noite.

Segue em anexo cotação solicitada.



MAXXI SUPRI
CONSULTORA DE VENDAS
(81) 3011-8551 | (81) 3037-7950 | (81) 98588-0625
www.maxxisupri.com.br | @maxxisupri

De: Maycon IBDAH [mailto:ibdah.centraldecompras4@gmail.com]

Enviada em: sexta-feira, 24 de julho de 2020 14:25

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: COTAÇÃO 104030 UPAE ABREU E LIMA

Prezados Senhores, (as)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Livre de vírus. www.avast.com.

UPAE 5.xls
35K



Maycon IBDAH <ibdah.centraldecompras4@gmail.com>

COTAÇÃO 104030 UPAE ABREU E LIMA

Edimilson Martins <edimilson@oleak.com.br>
Para: Maycon IBDAH <ibdah.centraldecompras4@gmail.com>

27 de julho de 2020 14:01

Prezado Maycon

Boa tarde! Segue resposta a cotação solicitada:

1. Garra oxiativo BB de 5L
Preço: R\$ 96,86
Prazo: 30 dias
Prazo de entrega: 3 dias

Atenciosamente e sempre a disposição.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Autorização de Fornecimento Nº: 104030

Página 1

Data.: 27/07/2020

Fornecedor.: DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI

Endereço.: 1ª Travessa Visconde de Barbacena

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3077-2589

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **104030** de 24/07/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	MINILOCK COMPLETO	UN		4,000	13,25	53,00
2	REFIL P/ MOP PÓ 40CM - COMPLETO	UN		6,000	38,91	233,46

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **286,46**

RECIFE, 27/07/2020 14:37:35



Assinatura Emitente

Adm. Mano Seixas Neto
CRAPE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE - Grande Recife

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Autorização de Fornecimento Nº: 104030

Fornecedor.: MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI

Endereço.: Avenida Antônio Cabral de Souza

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **104030** de **24/07/2020**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 100 LT	CT	RAVA	2,000	20,43	40,86
	SACO BRANCO P/ LIXO INFECTANTE - 60 LT	CT	RAVA	3,000	10,30	30,90
	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 100 LT	CT	DOKAPACK	3,000	19,50	58,50
	SACO PRETO REFORÇADO P/ LIXO - 200 LT	CT	DOKAPACK	4,000	29,00	116,00
	SACO PRETO P/LIXO - 60 LT	CT	DOKAPACK	4,000	7,60	30,40
	BORRIFADOR 500ML	UN	BECKER	10,000	5,50	55,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 331,66

RECIFE, 29/07/2020 11:25:44



Assinatura Emitente

A.S.M. Maria Selma de Souza
 CRA/PE: 02-15884
 Diretor Operacional
 UPAE Grande Recife
 Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar

C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento

Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva

Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Autorização de Fornecimento Nº: 104030

Página 3

Data.: 27/07/2020

Fornecedor.: R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI
Endereço.: Rua Felipe Camarão
Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 104030 de 24/07/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS	UN		60,000	8,70	522,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 522,00

RECIFE, 27/07/2020 14:37:35


Assinatura Emitente
Adm. Mario Sérgio
CRA/PE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE - Grande Recife
Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



Autorização de Fornecimento Nº: 104030

Página 4

Data.: 27/07/2020

Fornecedor.: SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
HIGIENIZACAO PROFISSIONAL

Endereço.: Rua Fernando Menezes de Góes

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (71) -9962-9576

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **104030** de 24/07/2020

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	LIMPADOR DE USO GERAL GARRA	GL		6,000	96,86	581,16

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **581,16**

RECIFE, 27/07/2020 14:37:35

Assinatura Emitente

Adm. Mario Seixas M...
CRA/PE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE Grande Recife

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495